ensor e ot sorastonis SABRONIONE 11 | INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T @
Wyréb / Nazwa . . . . Ve
Bramka do pitki noznej 3x1.55 (przenosna)
ANTON Sebastian Chmiel ki Sp. k.
FOOtbq" goal 3X1 ‘55 (portqble) uI.Ciep’(oi/nciJcszgr;, 58?2“0eoelsziselr'zopniéw
Skala gléwna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty nrwyobs: (1125 / BPRZAK-P NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
6@_ lub :y-sz'gog‘adowy A4 112 Pata: 12.06.2025 nveo 0125.01.00.00 :wilﬁggls@i:j\/spz;joszeniegportowe.com.pl

N 3160 -
B 3000 o
o SZEROKOSC BRAMKI o
| GOAL WIDTH
\ f 1
l
2 ,'
<'T [ —
o 20 | | S
¥ R0 T 2
2 ve]\% | ]
—19 < |
A4 O ,
30 |
z [
|
| " " " " . 1 s
. 3080 .
= o 1070
=] g3
N 1




e

je catosci lub

raz pi je
osobom trzecim bez pozwolenia ZABRONIONE !!! |

Wyréb / Nazwa

o

INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU

Bramka do pitki noznej 3x1.55 (przenosna)
Football goal 3x1.55 (portable)

IINTZN

ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniéw|

=&

Skala gtéwna: Format:  Arkusz:

1:10
lub rys. pogladowy A4 2/2

opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 25 / BPRZAK'P
Data: 12.06.2025 Nr dok.: O] 250] OOOO

NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
tel. 665 558 955
handel@wyposazeniesportowe.com.pl

SPIS CZESCI / PARTS LIST

Ip. | ilo$é / qty nr czesci / part no. nazwa czesci / part name
1 2 0050.00.00.01 zawias dolny / bottom hinge
2 23 0050.00.00.02 omega / omega
3 2 0050.00.00.03 obejma / clamp
4 22 0050.00.00.04 zaczep siatki / net hook
5 14 0050.00.00.05 nakretka specjaina M8 / special nut M8
6 2 0050.00.00.07 zadlepka 80x80
7 4 0050.00.00.08 szpilka gieta @ 12x 310
8 1 0050.00.00.XX siatka bramki (opcjonalnie) / Goal net (optional)
9 2 0050.00.01.00 Naroznik "kwadrat" / angle bracket
10 2 0050.00.03.00 zastrzat / strut
1 1 0050.00.04.00 zawias gémy lewy / top left hinge
12 1 0050.00.05.00 zawias gémy prawy / top right hinge
13 1 0125.01.00.01 stupek lewy / left goal post
14 1 0125.01.00.02 stupek prawy / right goal post
15 1 0125.01.00.03 poprzeczka / crossbar
16 2 0125.01.00.04 patgk boczny / side bar
17 1 0125.01.01.00 poprzeczka dolna / lower crossbar
18 2 DIN 125 - M8 Podktadka M8 / washer M8
19 6 DIN 125-M10 Podktadka M10 / washer M10
20 14 DIN912-M8 X 16 Sruba M8x16 teb walec imbus / dllen screw M8x16
21 12 DIN 7991 -M8 X 16 Wkret M8x16 stozek imbus / countersunk screw M8x16
22 2 DIN 7991 - M10 X 60 Wkret M10x60 stozek imbus / countersunk screw M10xé60
23 4 DIN EN 24014 - M10 X 60 Sruba M10 X 60 teb kgt niepetny gwint / hexagon bolt M10x60
24 2 DIN EN 24017 - M8 X 20 Sruba M8 X 20 teb é-katny / hexagon bolt M8x20
25 2 DIN EN 24032 - M8 Nakretka M8  / nut M8
26 4 DIN EN 24032 - M10 Nakretka M10 / nut M10




Kopit je catosci lub oraz p e |
osobom trzecim bez pozwolenia ZABRONIONE !!!

INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU

Wyréb / Nazwa

Bramka do pitki noznej 3x1.55 (przenosna)
INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION

IINTZN

Skala gtéwna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 25 / BPRZAK_P NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
.E}@. 1:10 A4 1/5 : fel. 665 558 955
lub rys. pogladowy Data: 23.05.2025 Nr dok.: 0125.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniéw|

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dla drugiej strony postepowad analogicznie.

The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.




Kopit je catosci lub oraz p e |
osobom trzecim bez pozwolenia ZABRONIONE !!!

INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU

Wyréb / Nazwa

Bramka do pitki noznej 3x1.55 (przenosna)
INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION

IINTZN

ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniéw|

Skala gtéwna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 25 / BPRZAK_P NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
.E}@. 1:10 A4 25 : fel. 665 558 955
lub rys. pogladowy Data: 23.05.2025 Nr dok.: 0125.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dla drugiej strony postepowad analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

<= [J

L ¢

10x

HOARAARAAE wp

3x

3x




Kopit je catosci lub oraz p e |
osobom trzecim bez pozwolenia ZABRONIONE !!!

INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU :
Bramka do pitki noznej 3x1.55 (przenosna) !: !N T@ iﬁ'

Wyréb / Nazwa

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION GNCng‘,(ZiZ?CSLE"; %grg'oeéeg;'e('rzsg)mgw
Ska}]a 1gtgwna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 25 / BPRZAK_P ;\“:D 2?52 525]3 935]532 REGON 524351432
: el.
6@_ lub rys. pogladowy A4 3/5 Data: 23.05.2025 Nr dok.: O] 250] OOOO handel@wyposazeniesportowe.com.pl

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dla drugiej strony postepowad analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.




Kopit je catosci lub oraz p e |
osobom trzecim bez pozwolenia ZABRONIONE !!!

Wyréb / Nazwa

INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU

Bramka do pitki noznej 3x1.55 (przenosna)
INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION

Skala gtéwna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 25 / BPRZAK_P NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
.E}@. 1:10 A4 45 , fel. 665 558 955
Iub rys. pogladowy Data: 23.05.2025 e 0125.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

IINTZN

ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniéw|

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dla drugiej strony postepowad analogicznie.

The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

Siatka jest naciggnieta i zamocowana wewngtrz
bramki, umiarkowanie luzna.
(llustracja przedstawia schematyczny widok siatki).

The net is stretched and fixed inside the goadl,

moderately loose.
(The illustration shows a schematic view of the grid).




Y T o et | INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU m N T @ i i

osobom trzecim bez pozwolenia ZA
Wyréb / Nazw . . . - Ve
S Bramka do pitki noznej 3x1.55 (przeno$na)
INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzonidw,
Skala.gféwna: Format:  Arkusz: Opracowat: Andrzej B|a|y Nr wyrobu: O] 25 / BPRZAK_P NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
lub rys. pogladowy Data: 23.05.2025 Nr dok.: . . . :
6@_ o A4 5[5 0] 25 O] Oo OO I\ilr.wggls@?/vsprifzenleépoﬁowe.com.pl

Schemat prezentuje jedng strone bramki, dla drugiej strony postepowad analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

@. :I:} ?II“

7

T SO0 fres
Oczkoe Cle)
2
e
Nh"‘m ]
{ \N"-«
S —— T —
“""'h.
'in..‘._“
5 e T — 2
[ — 1 ol O
L It oMY
» N"'-z -«.,_‘-q ™|+ )
N\‘\ +1 8 fe)
N‘“"""‘\ N\""-« =
\
\
‘M.‘-.N\
( Ay %‘J
= CO tryas
Sle
OCzko /e)
Siatke mocowac rownomiernie, (+ co trzecie oczko).
Siatka jest naciggnieta i zamocowana wewnatrz bramki, umiarkowanie luzn
4

(llustracja przedstawia schematyczny widok siatki).

Attach the mesh evenly (+/- every third grid).
The net is stretched and fixed inside the goal, moderately loose.

(The illustration shows a schematic view of the grid).




	0125.01.00.00 bramka
	0125.01.00.00 montaż

